
Wirtschaftsförderer/ Wirtschaftsförderinnen im Landkreises Oldenburg 

 

Gemeinde Dötlingen 
Bürgermeisterin Antje Oltmanns 
Hauptstraße 26 
27801 Neerstedt 
Telefon: 04432 950-112 
E-Mail: antje.oltmanns@doetlingen.de 
Internet www.doetlingen.de 

Gemeinde Hatten 
Stefan Schelenz 
Hauptstraße 21 
26209 Hatten 
Telefon: 04482 922-266 
E-Mail: schelenz@hatten.de 
Internet: www.hatten.de 

Gemeinde Hude 
Roland Arndt 
Parkstraße 53 
27798 Hude 
Telefon: 04408 921-384 
E-Mail: arndt@hude.de 
Internet: www.hude.de 

Gemeinde Ganderkesee 
Christa Linnemann 
Mühlenstraße 2 
2777 Ganderkesee 
Telefon: 04222 44-201 
E-Mail: c.linnemann@ganderkesee.de 
Internet: www.gemeindeganderkesee.de 

Gemeinde Großenkneten 
Horst Looschen 
Markt 1 
26197 Großenkneten 
Telefon: 04435 600-120 
E-Mail: horst.looschen@grossenkneten.de 
Internet: www.grossenkneten.de 

Gemeinde Wardenburg 
Andrea Biller 
Friedrichstraße 16 
26203 Wardenburg 
Telefon: 04407 73-145 
E-Mail: andrea.biller@wardenburg.de 
Internet: www.wardenburg.de 

Samtgemeinde Harpstedt 
Samtgemeindebürgermeister 
Yves Nagel 
Amtsfreitheit 1 
27243 Harpstedt 
Telefon: 04244 82-28 
E-Mail: nagel@harpstedt.de 
Internet: www.harpstedt.de 

Stadt Wildeshausen 
Ralf Möllmann 
Am Markt 1 / Stadthaus 
27793 Wildeshausen 
Telefon: 04431 88-883 
E-Mail: ralf.moellmann@wildeshausen.de 
Internet: www.wildeshausen.de 

WLO 
Christine Gronemeyer 
Delmenhorster Straße 6 
27793 Wildeshausen 
Telefon: 04431 85-354 
E-Mail: gronemeyer@wlo.de 
Internet: www.wlo.de 
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